МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна

имени Хасана Хансолтовича Хататаева
(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

АРГУН-Г1АЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪЕРДЕШАРАН ШКОЛА №1

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу

ПРИКАЗ

 «  02  »     09        2024г.                                                                                     №  35-од

                                                                       г. Аргун

О создании школьной службы медиации

на 2024-2025 уч.год

           На основании Указа Президента РФ «О национальной стратегии действий в

интересах детей на 2012-2017 г.», Распоряжения Правительства Российской Федерации от

30.06.2014г. № 1430-р «О концепции развития до 2017г. сети служб медиации,  в целях

оказания социально-психологической помощи подросткам, испытывающим трудности в

межличностном взаимодействии, имеющим проблемы в социальной адаптации,  для

профилактики и разрешения конфликтов в среде несовершеннолетних и

совершенствования школьной службы медиации,

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  школьную службу медиации на 2024-2025 учебный год в МБОУ «СОШ

№1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева.

2. Организовать рабочую группу школьной службы медиации в следующем составе:

Руководитель  Тасаева Э.С., зам.директора по ВР,

Члены рабочей группы:  Дакиева М.И. – зам.директора по УВР

                                           Баймурзаева М.С. – педагог-психолог

                                           Агиев Муса – обучающийся 11 «г»  класса

                                           Ахаева  Сурьяна – обучающаяся 11 Б  класса

                                           Эхиева Аминат -  обучающаяся  11  Б  класса

3. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2024-2025 уч.год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тасаеву Э.С.

      Директор школы:                                                           Ж.Х.  Сулейманова

      С приказом ознакомлена:

      Зам.директора по ВР:                                                     Э.С.Тасаева

		2025-01-17T17:03:50+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна